
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wl.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113

ZARZĄDZENIE NR togi 2010
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia O A października 2010 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości.

Na podstawie art.5 ust.4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r.- Przepisy wprowadzające
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr
32, poz.191, Nr 43, poz.253, Nr 92 póz. 541, z 1991 r. Nr 34 póz. 151, z 1992 r. Nr 6 póz. 20,
z 1993 r. Nr 40 póz. 180, z 1994 r. Nr l póz. 3, Nr 65 póz. 285, z 1996 r. Nr 23 póz. 102, Nr
106 poz.496, z 1997 r. Nr 9 póz. 43, z 2002 r. Nr 153 poz.1271, z 2004 r. Nr 141 póz. 1492),
oraz § l pkt l uchwały Nr XXII/174/2008 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 24
kwietnia 2008r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas
nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów po umowie zawartej na czas oznaczony do 3
lat, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego
Nr 48, póz. 1027 ), -zarządza się, co następuje:

§1. Nabyć nieodpłatnie w drodze komunalizacji od Skarbu Państwa działkę nr 39/5 o pow.
0,4930 ha oraz działkę nr 39/3 o pow. 0,0070 ha położone w obrębie 17 miasta Drawsko
Pomorskie dla których w Sądzie Rejonowym w Drawsku Pomorskim założona jest KW
6433.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


